UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT

                       Gia Lai, ngày       tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Đoàn công chức, viên chức y tế đi đón công dân là phụ nữ

mang thai và trẻ em có hoàn cảnh khó khăn cần hỗ trợ đang tạm trú tại tỉnh

Bình Dƣơng, Đồng Nai và thành phố Hồ Chí Minh về địa phƣơng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

Căn cứ Quyết định số 859/QĐ-UBND ngày 22/11/2016 của UBND tỉnh Gia Lai

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Gia

Lai;

Thực hiện Công văn số 1298/UBND-KGVX ngày 12/9/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tổ chức đón công dân của tỉnh Gia Lai trở về địa phương;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SLĐTBXH ngày 12/9/2021 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc tổ chức đón công dân là phụ nữ mang thai, trẻ em (đi

cùng phụ nữ mang thai) đang tạm trú tại tỉnh Bình Dương, Đồng Nai và thành phố Hồ

Chí Minh gặp khó khăn hỗ trợ về địa phương;

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ và Văn phòng Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Đoàn công chức, viên chức y tế đi đón công dân là phụ nữ mang thai và

trẻ em (đi cùng phụ nữ mang thai) có hoàn cảnh khó khăn cần hỗ trợ đang tạm trú tại

tỉnh Bình Dương, Đồng Nai và thành phố Hồ Chí Minh về địa phương (gọi tắt là Đoàn

công tác); bao gồm các thành viên có tên sau (Có danh sách kèm theo);

Thời gian: Bắt đầu từ ngày 13/9/2021 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ đi đón công dân là phụ nữ mang thai, trẻ em (đi

cùng phụ nữ mang thai) đang tạm trú tại tỉnh Bình Dương, Đồng Nai và thành phố Hồ

Chí Minh gặp khó khăn để hỗ trợ về địa phương bảo đảm an toàn, đúng quy định. Kết

thúc đợt công tác, Trưởng Đoàn công tác báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ cho Ban

Giám đốc Sở.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- UBND các tỉnh: Bình Dương, Đồng Nai và

TP Hồ Chí Minh;

- Sở Y tế các tỉnh: Bình Dương, Đồng Nai và

TP Hồ Chí Minh;

- Các sở: Nội vụ, Lao động-Thương binh&XH,

Giao thông và Vận tải;

- Ban Lãnh đạo Sở (Theo dõi);

- Công ty TNHH VT&DL Thuận Tiến;

- Lưu: VT, TCCB, VP.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đình Tuấn

DANH SÁCH ĐOÀN CÔNG TÁC ĐI ĐÓN CÔNG DÂN

TẠI TỈNH BÌNH DƢƠNG, ĐỒNG NAI VÀ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SYT ngày        /9/2021 của Sở Y tế)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Chức vụ công tác
Trình độ chuyên

môn
Thành phần Số điện thoại

Nam Nữ

01 Bùi Sao Mai
29/11/1992

Viên chức Khoa Sản - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bác sĩ Đa khoa Trưởng Đoàn 0972.372.172

02 Nguyễn Thị Hương   10/02/1985
Viên chức Khoa Chăm sóc Sức khỏe sinh sản -

TTYT thành phố Pleiku
Cử nhân Hộ sinh

Phó Trưởng

Đoàn
0973.512.197

03 Kĩu   05/7/1993 Viên chức Khoa Sản - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hộ sinh trung học Thành viên  0384.584.235

04 Hà Thị Hằng Ni   05/02/1994
Nhân viên chức Khoa Sản - Bệnh viện Đa khoa

tỉnh
Hộ sinh Cao đẳng Thành viên  0766.629.381

05 Siu Lưnh   10/5/1988
Viên chức Khoa Chăm sóc Sức khỏe sinh sản,

TTYT thành phố Pleiku
Hộ sinh trung học Thành viên  0344.494.559

06 Nguyễn Thị Thanh Thảo

17/01/1990 Nhân viên Bệnh viện 331 Hộ sinh cao đẳng Thành viên  0359.056.352

07 Lục Thị Thúy

25/12/1980 Nhân viên, TTYT huyện Ia Grai
Cử nhân Điều

dưỡng phụ sản
Thành viên  0978.454.190

08 Nguyễn Thị Hạnh   10/03/1983 Nhân viên, TTYT huyện Ia Grai Hộ sinh trung học Thành viên  0988.583.570

09 Trương Quang Tịnh 12/8/1966

Phòng Khoa giáo-Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh Thành viên 0982.256.579

10 Dương Quốc Long  22/10/1989
Lái xe, Công ty TNHH Vận tải và Du lịch

Thuận Tiến Gia Lai
Lái xe Thành viên  0975.125.649

11 Lê Đức Quâṇ   31/12/1968
Lái xe, Công ty TNHH Vận tải và Du lịch

Thuận Tiến Gia Lai
Lái xe Thành viên  0914.163.069

Tổng cộng: 11 người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:17:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:28:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:28:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:29:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T20:29:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!